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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
23. 05. 2014 do
25. 05. 2014

Število objav: 2
Tiskani mediji: 1
Splet: 1
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Pojem in igram – območna revija pevskih in glasbenih skupin vrtcev v Celjskem domu

(foto in video)

Zaporedna št. Medij; Doseg Celje.info; 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 23. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kaj dogaja

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedelo; 128000 Stran: 30 Površina: 414 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 25. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor Kališnik Grega

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Pojem	in	igram	–	območna	revija	pevskih	in	glasbenih	skupin	vrtcev	v
Celjskem	domu	(foto	in	video)
Kategorija: Mladi • Naslovni modul | 23. maj 2014 ob 12.03 | Komentarji (0)

V torek, 20. maja, je v Celjskem domu potekala območna

revija pevskih in glasbenih skupin vrtcev občin Dobrna,

Štore, Vojnik in Mestne občine Celje. V dveh delih se je

skupno predstavilo osem pevskih zborov in skupin z

bogatim glasbenim programom, ki je skupno zajemal kar

28 pesmi. Organizator prireditve je že vrsto let Javni sklad

RS za kulturne dejavnosti – Območna izpostava Celje.

Pojem in igram – območna revija pevskih in glasbenih

skupin vrtcev je tradicionalna pevska prireditev, na kateri

nastopajo pevske in glasbene skupine vrtcev. Srečanje je

tudi letos strokovno spremljaladr. Dragica Žvar iz Celja, ki je

po srečanju podala pisno oceno nastopov, ki jih je ves čas skrbno spremljala. Prireditev je povezovala Urška Majcen.

V prvem

delu je

prva

nastopila Otroška Orffova skupina Vrtca Tončke Čečeve, enote Škapinova, nato OPZ Vrtca Dobrna, OPZ Vrtec

Danijelov Levček, enota Center, kot zadnji pa OPZ Vrtca Mavrica Vojnik. Sledila je krajša pavza, nato pa so na oder

stopili še OPZ Vrtca Anice Černejeve, enota Mavrica, OPZ Vrtca Tončke Čečeve, enota Gaberje, Vrtec Danijelov

Levček, enota Slomšek, letošnjo revijo pa je zaključil OPZ Vrtca Anice Černejeve, enota Sonce.

Nastopajoči so odlično opravili s svojimi nastopi, ki se jih je ogledalo lepo število obiskovalcev. Tudi letos je bil izbor
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pesmi

pester in

kvaliteten,

obsegal

je ljudske

pesmi,

pesmi

domačih

in tudi

tujih

avtorjev.

Vabljeni,

da v

spodnjem

video

posnetku

prisluhnete utrinkom nekaterih nastopov na letošnji obočni reviji pevskih in glasbenih skupin vrtcev omenjenih občin. V

galeriji fotografij pa si lahko ogledate utrinke z letošnje revije.
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v/t/f: eH
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Kaj dogaja
Valvasorjev dan

Na renesančnem gradu Bogen-
šperk se danes ob 10. uri začenjajo
letošnji grajski dogodki, posvečeni
373. obletnici rojstva J. V. Valvasorja.
Organizatorji so pripravili prvi pohod
po Valvasorjevi poti, triurno krožno
pot po obronkih nekdanjega posestva
Bogenšperk. Med 14. in 18. uro bodo
potekali vodeni ogledi gradu, grajska
tržnica in Valvasorjeve ustvarjalnice
(mogoče si bo izdelati svojo knjigo,
knjižno kazalko, okvir za grafiko, kito
iz slame). Ob pol štirih popoldne
bo na vrsti spoznavanje narave ob
Valvasorjevi naravoslovni poti, pri
katerem si boste pomagali s tabličnim
računalnikom, uro pozneje pa lutkov-
na predstava Svinjski pastir.
Več: www.dj-slovenija.si

Čarobni Bled
Danes od 10. ure se bo Bled tretjič
spremenil v najbolj čaroben prostor
pod slovenskim soncem, saj se bo
lahko na enem kraju ves dan zaba-
vala celotna družina. Najmlajši se
bodo lahko preganjali po napihljivih
gradovih, drugi pa bodo morda pre-
skusili srečo, saj je prav vsaka srečka
na srečelovu dobitna. Na obisku
bo kopica glasbenikov, plesalcev in
umetnikov, na 17. Čarobnem dnevu
pa bo poleg pestrega dogajanja na
čarobnem odru vabilo še več kot 60
športnih, plesnih, glasbenih, gibal-
nih, ustvarjalnih otroških delavnicah
v čarobnih deželah.
Več: www.carobnidan.si

Jagode in šparglji
Danes ob 10. uri ste ljubitelji odlične
hrane in zabave v naravi vabljeni
v srce Slovenije, v Breg pri Litiji, na
dan jagod in špargljev. Prireditev
odlikujejo specialitete iz jagod in
špargljev, domače dobrote, izdelki
domače umetne obrti in zabavni
program.
Več: www.jablaniskadolina.si

Popotniški piknik
Danes med poldnevom in 23. uro
v rekreacijskem centru Pristava v

Podpeci pri Preserju pričakujejo
ljubitelje potovanj. Čaka vas zelo
bogat program, s številnimi športnimi
in zabavnimi aktivnostmi, druženje s
popotniki iz vse Slovenije in izmenja-
va izkušenj, potopisna predavanja,
nagradni popotniški kviz in izbor
najboljše popotniške fotografije ...
Prireditev bo v vsakem vremenu,
ker imajo dovolj pokritega prostora.
Nekaj omenjajo tudi kočijo z vprego
in helikopter.
Več: www.ravbar.org

Glasbena zvedavca
V sredo ob 21. uri obljubljajo v
ljubljanskem Prulček baru odkriva-
nje slovenske glasbene zapuščine s
svojevrstnimi pristopi in instrumenti.
Zvedavca - Rok Šinkovec, vokal, har-
monika, melodica, orglice, kalabash,
in Matija Krivec, vokal, kitara, bas,
udu drum, tolkala, posode, zvočila - s
pisanim naborom instrumentov dro-
bita, lomastita ali se zgolj sprehajata
po zapuščini slovenske ljudske pesmi
in odkrivata njene nove podobe,
pomene in interpretacije. Zvedav-
ca poizvedujeta za skritim v naravi
slovenske dežele in ljudi. Verjameta,
da je ta glasba ogledalo ljudstva, ki
ljubi naravo, teži k lepoti in na videz
nedosežnemu ter ima srce na pravem
mestu.
Več: www.prulcek.si

Fotonični trenutki

Od četrtka (do 30. junija) bo v
Ljubljani čas za 7. festivala sodobne
fotografije Fotonični trenutki - mesec
fotografije 2014. Osrednja razstava bo
skupinski projekt Zipped VVorlds, ki
se iz širše regijske perspektive ukvarja
s fenomeni javne fotografije. Ena
pomembnejših je zadnja inkarnacija
potujoče razstave distURBANces, kije
nastala kot kolektivni projekt mreže
EmoP (European Month of Photo-
graphv) in je posvečena vprašanjem
sodobne fotografske reprezentacije
krajine in urbanih okolij, ki temelji na
distorziji ter preverziji stvarnosti zno-
traj današnjega globaliziranega sveta.
Prav tako bodo na ogled razstave

skupine G.R.A.M. (Photon), skupinska
razstava Zgodba o Balkanu (SEM), ve-
lika razstava Josefa Koudelke (Galerija
Jakopič), historični pregled slovenske
fotografije z razstavo Od Puharja do
Marenčiča ... Pa vrsta samostojnih
razstav Bojana Salaja, Patricije Stepa-
novič, Darije Petkovič, Nine Ourdevič,
Bojana Breclja, Dika Bouwhuisa, Ajde
Schmidt, Zdzislawa Pacholskega,
Dušana Šarotarja in drugih.
Več: www.photonicmoments.net

Narečne viže
Štirinajsti Večer slovenskih viž v
narečju, ki seje začel in domuje v
Škofji Loki, bo letos drugič gostoval
pri zamejskih Slovencih. Pred dvema
letoma so ga zelo odmevno izvedli ob
Vrbskem jezeru na avstrijskem Koro-
škem, letos pa se seli v tržaško zaledje
in bo kot uvodna prireditev popestril
50-letnico občinskega praznika v Zgo-
niku. Začel se bo v petek ob 20. uri na
prireditvenem prostoru v Zgoniku.
Več: www.radio-sora.si

Majhna in navihana
V petek ob 20. uri v ljubljanski klub
smehalOKA prihaja Marina Orsag, ena
najbolj priljubljenih komičark na Bal-
kanu. Navdušuje občinstvo v Zagrebu
in drugod po Hrvaški, v Srbiji, Bosni,
Makedoniji, Slovenci pa jo, pravijo,
obožujemo. Tudi angleški trg ji ni
neznan. Mala in navihana Marina je v
smeh spravila še tako zahtevne po-
slušalce, saj je njen humor odličen. Je
prva stand-up komičarka na Balkanu
in v Zagrebu s slovenskim kolegom
vodi klub komedije Studio Smijeha.
Nastopa v hrvaškem jeziku. Zase
pravi, da ni kompliciran človek, ne želi
si velikih prsi, le da bi jih imela.
Več: www.pionirski-dom.si

Dober tek, ženske!
V soboto ob 10. uri bo v parku Tivoli
največji tekaški dogodek, namenjen
ženskam - 9. dm tek za ženske. To
je prireditev za vso družino - ženske
se preizkusijo v teku na pet ali deset
kilometrov dolgi progi, otroci do
12. leta tečejo na Oskarjevem teku
na 400 ali 800 metrov, moški pa
svoje najdražje glasno spodbujajo kot
navijači.
Več: www.tekzazenske.si.
Gledališki izziv
V medvoškem klubu Jedro v soboto
ob 10. uri pripravljajo osnovni gleda-
liški tečaj pod mentorstvom gleda-
liške igralke Nadje Strajnar Zadnik.
Namenjen je vsem, ki se želijo preiz- 6N

ar
oč

ni
k:

 J
AV

N
I S

KL
AD

 R
S 

ZA
 K

U
LT

U
R

N
E 

D
EJ

AV
N

O
ST

I
O

bj
av

e 
so

 n
am

en
je

ne
 in

te
rn

i u
po

ra
bi

 v
 s

kl
ad

u 
z 

od
lo

čb
am

i Z
AS

P 
in

 s
e 

br
ez

 s
og

la
sj

a 
im

et
ni

ka
 p

ra
vi

c 
ne

 s
m

ej
o 

pr
os

to
 ra

zm
no

že
va

ti 
in

 d
is

tri
bu

ira
ti!

Kl
ip

in
g 

d.
o.

o.

Kazalo



kusiti v izražanju z lastnim telesom
in glasom. Gre za izziv, s katerim bi z
igro, brez kritiziranja, presegli lastne
strahove in zavore in se polno zave-
deli lastnega potenciala izražanja. Na
tečaju se boste seznanili z osnovami
gledališke tehnike in ob začetnih za-
bavnih vajah sledili korakom, ki jih je
izvajal še vsak igralec, preden je stopil
na odrske deske.
Več: www.kmmedvode.si

(Za)vrteli se bodo
V soboto bo v Kranju veselo kar
dvakrat: na 10. mednarodnem CIOFF
folklornem festivalu Alpe Adria se
bodo predstavile folklorne skupine
iz Slovenije (Sava in Brdo), Avstrije (i;:
vzhodnotirolskega plesnega okrožja),
Hrvaške (ansambel Filip Devic) in Ita-
lije (skupina Pasian di Prato iz okolice
Vidma). Najprej, ob 11. uri, v povorki v
središču mesta, nato pa še na nasto-
pu ob 19. uri v gradu Khislstein.
Več: www.jskd.si
Pripravil Grega Kališnik
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